
１割 ２割 ３割
要支援１ 632円 1,264円 1,896円

要支援２ 778円 1,556円 2,334円

要支援１ 672円 1,344円 2,016円

要支援２ 834円 1,668円 2,502円

51円 102円 153円

240円 480円 720円

275円 550円 825円

200円 400円 600円

120円 240円 360円

518円 1,036円 1,554円

184円 368円 552円

8円 16円 24円

50円 100円 150円

10円 20円 30円

18円 36円 54円

24円 48円 72円

日額
1,790円

400円

400円

1,730円

580円

70円

120円

30円

330円

2,100円

1,310円

30円

実費

R7.11.1

介
護
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険
外
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食
費

加
算
分

そ
の
他
費
用

行事食　（　　　　　　〃　　　　　 　）消費税込

洗濯代

若年性認知症利用者受入加算

7.5%

キャンセル料

生産性向上推進体制加算（Ⅱ）

口腔連携強化加算

多床室

項目 内容

個
室

多
床
室

介護予防短期入所　利用料金表

介
護
保
険
適
応
項
目

緊急時治療管理

特定治療

基
本
料
金

サービス提供体制強化加算(Ⅱ)

療養食加算(1食)

加
算
料
金

夜勤体制加算

在宅復帰・在宅療養支援機能加算（Ⅱ）

総合医学管理加算（10日を限度）

通常の送迎地域外への送迎（地域外から1kmあたり)消費税込

個別リハビリテーション実施加算

認知症行動・心理症状緊急対応加算

理美容代

朝：480円　昼：720円　夕：590円

貴重品管理料（月に1回）

誕生日膳（希望により提供します）消費税込

診療単位×10円

介護職員処遇改善加算（Ⅰ）

個室

清拭タオル（１枚）

送迎加算（片道）

日常生活費
電気使用料（１点/日あたり）消費税込


