

介護予防短期入所 利用料金表

R7.11.1

項目	内容		1割	2割	3割
介護保険適応項目	基本料金	個室	要支援1 要支援2	632円 778円	1,264円 1,556円
	多床室	要支援1 要支援2	672円 834円	1,344円 1,668円	
	加算料金	在宅復帰・在宅療養支援機能加算(Ⅱ)	51円	102円	153円
		個別リハビリテーション実施加算	240円	480円	720円
		総合医学管理加算(10日を限度)	275円	550円	825円
		認知症行動・心理症状緊急対応加算	200円	400円	600円
		若年性認知症利用者受入加算	120円	240円	360円
		緊急時治療管理	518円	1,036円	1,554円
		特定治療	診療単位×10円		
		送迎加算(片道)	184円	368円	552円
		療養食加算(1食)	8円	16円	24円
		口腔連携強化加算	50円	100円	150円
		生産性向上推進体制加算(Ⅱ)	10円	20円	30円
		サービス提供体制強化加算(Ⅱ)	18円	36円	54円
		夜勤体制加算	24円	48円	72円
		介護職員処遇改善加算(Ⅰ)	7.5%		

			日額
介護保険外項目	食費	朝:480円 昼:720円 夕:590円	1,790円
	加算分	誕生日膳(希望により提供します)消費税込	400円
		行事食(〃)消費税込	400円
	個室		1,730円
			580円
	その他費用	電気使用料(1点/日あたり)消費税込	70円
		日常生活費	120円
		清拭タオル(1枚)	30円
		貴重品管理料(月に1回)	330円
		理美容代	2,100円
		キャンセル料	1,310円
		通常の送迎地域外への送迎(地域外から1kmあたり)消費税込	30円
		洗濯代	実費